
ZARZĄDZENIE NR 67/2012
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 8 października 2012 r.

w sprawie zrzeczenia się prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 109 ust. 1 oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 102 poz. 651 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Rezygnuję z wykonania przez Gminę Rzepin prawa pierwokupu w odniesieniu do prawa własności 
niezabudowanej działki gruntu ujawnionej w księdze wieczystej nr GW1S/00030038/9, oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 1425 o pow. 0,0939 ha położonej w Rzepinie przy ul. Generała Władysława Sikorskiego. 

2. Wyżej opisane prawo własności jest zbywane przez Mirosława Chudziaka, na podstawie warunkowej 
umowy sprzedaży Rep. A Numer 7204/2012 z dnia 08.10.2012 r., na rzecz Edyty Katarzyny Żebrowskiej 
i Wojciecha Adamskiego w udziałach wynoszących po 1/2 części. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina 

Andrzej Skałuba

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 318FFD1D-BC3B-4568-BE84-3C7DB8CC6D43. Podpisany Strona 1




